S ch o l i o n.

24. Circa hanc solutionem generalem obser vari conuenit, quod si valores litterarum P, Q, R, S, T ex formulis inuentis euoluantur, earumque denominator communis ad nihilum redigatur, vt posito $x = \frac{z}{s}$ huiusmodi prodeat aequatio quinti gradus :

$$z^5 - Az^4 - Bz^3 - Cz^2 - Dz - E = 0$$

tum huius aequationis radicem fore

$$z = a + \beta\sqrt[r]{r} + \gamma\sqrt[r]{r^2} + \delta\sqrt[r]{r^3} + \epsilon\sqrt[r]{r^4}$$

in qua forma simul omnes quinque radices continguntur si modo pro $\sqrt[r]{r}$ eius quinque valores successiue substituantur. Cum igitur haec radices eam ipsam habeant formam, quam olim conjectura eram affectus, hinc multo confidentius affirmare poterimus, omnium aequationum cuiuscunque gradus radices eo modo exprimi, quem conjectura mea indicat. Quod si

indices $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \epsilon$ unitati sequentur aequatio quinti gradus fit ex superioribus :

$$z^5 - 5z^4 - 10(r-1)z^3 - 10(r-1)^2z^2 - 5(r-1)^3z - (r-1)^4 = 0$$

cuius radix erit $z = 1 + \sqrt[5]{r} + \sqrt[5]{r^2} + \sqrt[5]{r^3} + \sqrt[5]{r^4}$.

$$\text{Seu posito } z = y + 1 \text{ erit huius aequationis}$$

$$y^5 - 10ry^4 + 10r(r+1)y^3 + 5r(r(r+r+1))y + r(r^3 + r^2 + r + 1)$$

$$\text{radix } y = \sqrt[5]{r} + \sqrt[5]{r^2} + \sqrt[5]{r^3} + \sqrt[5]{r^4}.$$

Auctore

AND. IOH. LEXELL.

I.

Ex occasione aequationis differentialis $a^n d^n y - y dx^n = 0$, cuius integrali inveniendo nuper eram intentus, incidi in methodum eam integrandi, haud inelegantem, quippe quae non solum eo nomine se commendabat, quod pro speciali isto exemplo videbatur esse faciliora; sed etiam quia optimo cum successu applicari posset, ad periciendam integrationem aequationis differentialis supra propostae, quae formae est generalis et inumeras sub se complectitur. Deinceps vero cum perspicerem, a summis Mathematicis, imprimis ab Illustr. Eulero in Tom. VII. Miscellan. Berolin. et Tom. III. Nov. Comment. Acad. Imper. Petropol. antea iam traditas fuisse, hanc aequationem integrandi Methodos, merito dubius haesui, vtrum quae ad hanc materiem illustrandam meditatus eram, publicae luci committerem, an non fatius foret, eadem penitus